
 1

VAIKO VARTAI Į MOKSLĄ /CHILD‘S GATE TO LEARNING     
P.O. Box 381,  Downers Grove, Il. 60515 

   Elektr. paštas:  vvm@childgate.org 
   Tinklavietė: http://www.childgate.org 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

                    2013 m. sausio mėn. 
Mieli remėjai, 
      
Sunku tikėti, kad pasibaigė dar vieni veiklos metai. 2012 m. pradžioje per veiklos pranešimą pagerbėme 2011 m. 
vasaros jaunus savanorius.  Kovo mėn. Floridos golfininkai vėl skyrė dalį savo turnyre (Florida Lithuanian Open) 
uždirbto pelno mūsų organizacijos paramai.  Balandžio mėn. surengėme seminarą Kaune, kuriame dalyvavo mūsų 
remiamų centrų vadovės, darbuotojos, savanoriai ir dvi valdybos narės iš Čikagos.  Vasarą Lietuvoje savanoriavo trys 
Čikagos apylinkių jauni savanoriai.  Rudenį buvo surengti tradiciniai „Derliaus pietūs“ ir dalyvavome Pal. Jurgio 
Matulaičio misijos bendruomenės dienoje, o gruodžio mėnesį dalyvavome Pasaulių lietuvių centro Kalėdų mugėje.  
Vykdėme Misijos kalėdinių dovanų vajų.  Dėka dosnių Pal. Jurgio Matulaičio misijos lankytojų (Lemont, IL) ir prie 
panašaus vajaus Detroit (MI) prisidėjusių, mūsų remiamų centrų lankytojams buvo džiugesnės Kalėdos.  Suaukotos 
dovanos buvo išsiųstos spalio mėnesį.  Rugsėjo mėnesį oficialiai buvo atidarytas pomokyklinis dienos centras 
Šateikiuose.  Atidaryme dalyvavo valdybos narė Rita Venclovienė, organizacijos narė Daina Čyvienė,  ir pastato 
remontus finansavusių mecenatų šeimos narys, Ernest Raskauskas jn.   Per visus metus rašėme paramos prašymus ir 
padėkas, palaikėme ryšius su remiamais centrais. Dėkojame remėjų būreliams JAV‐se už dalyvavimą mugėse, už 
pietų ir įvairių lėšų telkimo projektų rengimo. Kartojame remiamų centrų padėkos žodžius‐ „Ačiū, kad Jūs esate!”  
                                                      Org. „Vaiko vartai į mokslą“ 
 
                  Nuotraukose: remiamų centrų veiklos vaizdai: užsiėmimai, žaidimai, rankdarbiai. 



 2

 

 

Nuotraukose vaizdai iš 2012 m. “Derliaus 
pietų“(Lemont, IL): 
 
*kalėdinių dovanų vajaus eglutė ir dėžė  
  dovanoms 
* būrelis jaunų pietuose talkininkavusių ir  
   bendrą  dainavimą pravedusių savanorių  
  ateitininkų  kuopos narių (jų tarpe‐ 2012 m.  
  vasaros  savanorė Vilniuje, Svaja  
  Pakalniškytė) 
*loteriją pravedusi Rasa Avižienis, kuriai  
  padėjo Nojus Aušra, Agnė Giedraitytė, ir  
  2012 m. vasaros savanoris Vilniuje, Jokūbas  
  Aušra.   



 3

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Org. “Vaiko vartai į mokslą” įsikūrė 1998 m. su tikslu 
rūpintis Lietuvos rizikos grupės šeimų vaikais. 
 
JAV lietuvių kilmės jaunimas pradėjo važiuoti į 
Lietuvą savanonoriauti remiamuose centruose nuo 
2000 metų. 

 

Nuotraukose: 
 
kairėje: 
*valdybos ir Pal. Jurgio Matulaičio 
  Misijos štabo narių posėdis, 
  kuriame aptartas kalėdinių dovanų 
  vajus 
*naujai remiamo centre Šateikiuose 
  (gale pirmoje iš k.‐socialinė 
  darbuotoja Laura  Bertašiūtė; antra 
  iš dešinės‐viešnia iš Čikagos, org. 
  „Vaiko vartai į mokslą“ valdybos 
  narė, Rita Venclovienė) 
*vaizdas iš Šateikių 

 
dešinėje: 
*Jauni “Derliaus pietų“ savanoriai 
  talkininkai su valdybos nare, Rita 
  Vencloviene  
*2012 m. Floridoje vykusio  golfo 
  turnyro logotipas 

 



 4

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
Dėkojame remėjams ir remėjų 
būreliams bei koordinatorėms 
   * Čikagoje ir jos apylinkėse, 
  *  Cleveland (Ohio), 
   * Detroit (Michigan), 
   * Philadelphia (Pennsylvania), 
   * Sunny Hills (Florida), 
   * Washington, D.C. 
 
Dėkojame 
   * Lietuvių fondui, 
   * Raskauskų šeimos fondui, 
   * mezgėjoms,  
    * dovanų vajui aukojusiems, 
    * pyragų kepėjoms,  
    * golfininkams, 
    * 2012 m. jauniems savanoriams  
 
Dėkojame visur gyvenantiems,    
  organizaciją palaikiusiems  
             ir rėmusiems! 

Nuotraukose: 
 
*seminaro Kaune dalyviai 
*lėšų telkimo pietų Cleveland (Ohio) 
   talkininkai 
*padėka iš „Vilties vėrinėlių“ centro  
   Žemaičių Kalvarijoje 

 
2012 metais org. “Vaiko vartai į 
mokslą“ rėmė centrus Jonavoje, 
Kaune, Kazlų Rūdoje, Marijampolėje, 
Naujoje Akmenėje, Rumbonyse, 
Užpaliuose, Varėnoje, Vilniuje (2), 
Žemaičių Kalvarijoje, ir nuo rugsėjo 
mėnesio‐ Šateikiuose. 
 


